[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013 г.
                                 № 1435                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 27.04.2011 г. № 478 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

главным специалистом по архивному делу

Администрации Цимлянского  района муниципальной

услуги по организации исполнения запросов российских

и иностранных граждан, а также лиц без гражданства,

связанных с социальной защитой и с реализацией их
законных прав и свобод, оформления в установленном
порядке архивных справок»

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от  07.05.2012 г. № 601,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 27.04.2011 г. № 478 «Об утверждении административного регламента по предоставлению главным специалистом по архивному делу Администрации Цимлянского  района муниципальной услуги по организации исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с социальной защитой и с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2.2. пункта 3 слова: «Максимальная продолжительность административного действия – до 20 минут» заменить словами: «Максимальная продолжительность административного действия – до 15 минут».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Безбабнова Н.И.

         Исполняющий обязанности

         Главы Цимлянского района                                                       А.А. Козлов

Постановление вносит
главный специалист по архивному делу